
Obnovení provozu MŠ Zahájí 

 
POKYNY A ZÁSADY K ZNOVUOTEVŘENÍ MŠ ZAHÁJÍ 
5. 5. 2020 

                    POKYNY A ZÁSADY K ZNOVUOTEVŘENÍ MŠ ZAHÁJÍ 

  

1./ Provoz MŠ bude obnoven dne 25.5.2020 

2./ Povozní doba bude od 6:30 hod. – 16:00 hod. 
3./ Provoz MŠ pouze pro pracující rodiče 

4./ Z důvodu omezení stavu, je nutné přivádět děti do 7:30 hod. 
5./ Do prostorů MŠ smí rodiče vstupovat jednotlivě, s rouškou a po 
použití připravené dezinfekce a před MŠ dodržovat rozestupy 

6./ Předávání dětí učitelce bude probíhat před vstupem (mezi dveřmi) do 
tříd v horním patře, pro odpolední vyzvedávání dětí platí stejná pravidla, 
jak je uvedeno v bodu výše. 
7./ Každé dítě bude mít v poličce šatny nepoužitou označenou roušku, 
která bude uložena v uzavíratelném igelitovém sáčku a bude použita 
v případě výskytu jakéhokoliv respiračního problému, v těchto případech 
budou rodiče kontaktováni, a budou muset své dítě vyzvednout!!! Taktéž 
náhradní oblečení musí být uloženo v igelitovém obalu, nesmí být v šatně 
žádné další osobní věci. Dětem je zakázáno nosit si s sebou (i do šatny) 
jakékoli hračky. 
8./ Rodiče jsou povinni pečlivě kontrolovat zdravotní stav svého dítěte, 
s ohledem na danou situaci a předávat dítě v době docházky do kolektivu 
zdravé!!! 
9./ Rodiče před prvním nástupem dítěte do MŠ odevzdají vyplněné 
čestné prohlášení (viz. příloha) 

10./ Z důvodu organizace provozu je nutné nahlásit docházku dítěte do 
8.5.2020, při pozdějším nahlášení se dítě již nebude moci nahlásit. 
Samozřejmě, pokud budete chtít docházku dítěte nahlásit až např. od 
1.6. 2020, není to problém, jen je nutné dodržet termín nahlášení do 
8.5.2020. 

  

TYTO PODMÍNKY BYLY ZPRACOVÁNY PODLE POKYNŮ, KTERÉ VYDALO MŠMT. 

  

                                        Vedoucí učitelka Libuše Štěrbová a Bc. Gabriela Pechková 

 


